Приложение 14 к приказу

от 02.11.2022 № 444
дистанционные образовательные технологии
Директору

МАОУ «Лицей № 67 г.Челябинска»

С.П. Веретенниковой

_______________________________

                                                                                                            ФИО родителя

проживающ_______ по адресу

_______________________________

конт.тел. _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении молока (молочной продукции) обучающемуся начальных классов.

Прошу выдать моему ребенку _____________________________________________
_____________________________________________________________________________,

фамилия, имя, отчество

учени_____ ______ класса за период с _______________ по ______________ бесплатное молоко (молочную продукцию) в связи с тем, что в указанные дни он(а) будет обучаться с использованием дистанционных образовательных технологий.

______________________                                             Дата заполнения __________________

                   Подпись